
Pārgrozījumi noteikumos
par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem.

Noteikumu par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem
(Lik. kr. 1921. g. 2) 39. pantu izteikt šādi:

39. Nodokļa lielumu un samaksas laiku nosaka pilsētas dome. Nodoklis ņemams
līdz Ls 60,— gadā, un tas nedrīkst pārsniegt attiecīgās nodevas, kādas pilsēta ņem par
tirgošanos savos tirgos. Ja nodokli nesamaksā noteiktā laikā, tas piedzenams divkār-
tējos apmēros.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Noteikumi
Latvijas hipotēku bankai par dažu valsts aizdevumu pārkārtošanu.

(Izdoti uz 1934. g. 6. marta likuma — Lik. kr. 1934. g. 54 — 16. panta pamata.)
1. No Latvijas hipotēku bankas aizdevumiem, kas izsniegti līdz 1932. g. 1. jan-

vārim amatnieku un pilsētu resp. biezi apdzīvoto vietu apbūviešu saimniecībām, dzēš
Ls 300,—, atbilstoši samazinot aizdevumu kapitālu, ja: 1) izsniegtās summas izlietotas
bankas nosacītam mērķim, 2) uz gruntsgabala nav vairāk kā viena dzīvojamā ēka un
3) kreditētā ēkā nav vairāk kā 8 dzīvojamās istabas, ieskaitot veikala un darbnīcu telpas.

2. Par dzēsto aizdevumu summu Latvijas hipotēku banka saņem atpakaļ no
Finanču ministrijas attiecīgās ķīlu zīmes pēc nodošanas kursa.

3. Ja parādnieks nav apmierināts ar Latvijas hipotēku bankas valdes rīcību,
viņš var viena mēneša laikā griezties pie bankas padomes ar motivētu sūdzību.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Pārgrozījumi noteikumos par darba normām un atalgojumu
valsts arodu un vidusskolās.

Noteikumos par darba normām un atalgojumu valsts arodu un vidusskolās (Lik.
kr. 1923. g. 114 un 1929. g. 159, I, 6) izdarīt šādus pārgrozījumus:

1. Noteikumu 2. pantu ar piezīmi, 6. un 16. pantu izteikt šādi:
2. Ģimnāzijās, komercskolās un skolotāju institūtos var būt inspektors, ja skolā

ir vismaz 10 klašu.
Ja arodu vidusskolās apvienotas vairākas nodaļas, tad katrai nodaļai, kas apvieno

vismaz četras klases, neieskaitot pamatnodaļu, ir savs nodaļas vadītājs inspektors.
Tāpat Daugavpils valsts arodu un dzelzceļu techniskās skolas dzelzceļu nodaļā ir nodaļas
vadītājs inspektors.

Ja skolai ir internāts ar 60 vai vairāk audzēkņiem, tad tai ir inspektors neatkarīgi
no klašu skaita.

Inspektors ģimnāzijās, komercskolās, skolotāju institūtos, kā arī nodaļas vadītājs
inspektors arodskolās pasniedz 12 stundas nedēļā bez sevišķas piemaksas.

6. Klases pārzināšana skolotājiem pielīdzināma klasē pasniedzamām 5 nedēļas
stundām vispārizglītojošos priekšmetos; internāta audzinātāja darbus ģimnāzijās, komeic-
skolās un arodskolās pielīdzina 10, bet skolotāju institūtos — 12 nedēļas stundām.

16. Ģimnāziju un arodskolu direktori, inspektori un priekšnieki, kas vada vēl
citas mācības iestādes, saņem par šo pienākumu izpildīšanu ne vairāk kā 270/0 no pamat-
algas, kāda viņiem pienākas šajās citās mācības iestādēs.

Piezīme. Šis pants attiecināms arī uz tām privātām un pašvaldību mācības
iestādēm, kas saņem valsts pabalstu.

II. 11. pantā vārdus „jaunās valodās — 2 latus mēnesī par katru valodu un klasi"
atvietot ar vārdiem ,.jaunās un vecās valodās, kā arī komercrēķināšanā un stenografijā —
2 latus mēnesī par katru priekšmetu un klasi".

Šie pārgrozījumi ir spēkā ar š. g. 1. septembri.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Likums par nekustamas mantas atsavināšanu Pakalniešu
(Pakalnieši - Kacēni) dzelzceļa atzarojuma vajadzībām.

1 launbūvējamā Pakalniešu (Pakalnieši-Kacēni) dzelzceļa atzarojuma vaja-
dzībām atsavināta "pilnīgā valsts īpašumā dažādiem īpašniekiem piederoša zeme līdz

250 hektāriem līdz ar piederumiem.
2. Katras ar šo likumu atsavinātās nekustamas mantas platību un robežas no-

saka satiksmes ministrs.

3. Ar šo likumu atsavinātās nekustamas mantas ierakstāmas zemes grāmatās uz
valsts vārdu Satiksmes ministrijas personā.

4. Šā likuma izvešana dzīvē uzliekama Satiksmes ministrijai, saskaņā ar likumu
par nekustamas mantas piespiedu atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām
(Lik. kr. 1923. g. 59).

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Likums par nekustamas mantas atsavināšanu Jēkabpils-Krustpils dzelzceļa
savienojuma vajadzībām.

1. Jaunbūvējamā dzelzceļa savienojuma vajadzībām starp Jēkabpils un Krust-
pils stacijām atsavināta pilnā valsts īpašumā dažādiem īpašniekiem piederoša zeme līdz
20 hektāriem ar piederumiem.

2. Katras ar šo likumu atsavinātās nekustamas mantas platību un robežas nosaka
satiksmes ministrs.

3. Ar šo likumu atsavinātās nekustamas mantas ierakstāmas zemes grāmatās uz
valsts vārdu Satiksmes ministrijas personā.

4. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta Satiksmes ministrijai, saskaņā ar likumu par
nekustamas mantas piespiedu atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām (Lik.
kr. 1923. g 59).

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pārgrozījumi karaspēka amatu sarakstā.
Karaspēka amatu sarakstā (Lik. kr. 1925. g. 139) ievest sekojošus pārgrozījumus:

1) Sarakstu papildināt ar sekošiem amatiem:
VIII kategorijā.

Armijas štāba rotas komandieris.
IX kategorijā.

Armijas štāba rotas komandiera palīgs.

Šie pārgrozījumi ir spēkā ar 1934. g. 1. septembri.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Ministru prezidents K Ulmanis.

Kara ministrs J. Balodis.

Pārgrozījumi noteikumos par pilsētu ienā-
kumiem, izdevumiem, budžetiem un
pārskatiem.

Noteikumi Latvijas hipotēku bankai par
dažu valsts aizdevumu pārkārtošanu.

Pārgrozījumi noteikumos par darba nor-
mām un atalgojumu valsts arodu un
vidusskolās.

Likums par nekustamas mantas atsavinā-
šanu Pakalniešu (Pakalnieši-Kacēni)
dzelzceļa atzarojuma vajadzībām.

Likums par nekustamas mantas atsavinā-
šanu Jēkabpils - Krustpils dzelzceļa
savienojuma vajadzībām.

Pārgrozījumi karaspēka amatu sarakstā.

Finanču ministra rīkojums par spirta
cenām.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Ministru kabineta sēde š. g. 12. septembrī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 Sadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums

par spirta cenām.
Papildinu savu 1933. g. 28. jūnija rīko-

jumu („Vald. Vēstn." 1933. g. 140. num.)
ar sekošo 32. pantu:

Par litru
32. pants II šķiras spirtam dezin- absolūta

ticēšanas līdzekļa etilēna oksida alkohola
ražošanai Ls 0,65
Šis rīkojums stājas spēkā ar 1934. g.

15. septembri.-
Rīgā, 1934. g. 11. septembrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Nodokļu departamenta direktors

E.Loske.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 10. septembrī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

388. rīkojums
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasažieru,

bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1931. g. 289. numurā,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-
jumiem, kā arī izdots Dzelzceļu virsvaldes
atsevišķā izdevumā, uzdodu 9. §, par
atvieglojumiem robežapsardzības amat-
personām, pirmo teikumu atvietot ar
šādu jaunu redakciju:

,,Robežapsardzības dienesta amatperso-
nām, kuras ieņem grupas priekšnieka vai
kādu citu augstāku amatu (rajona, apga-
bala u. t. 1. priekšnieka amatu), ir tiesība
uz robežapsardzības priekšnieka izdotās
īpašas personas apliecības pamata, līdzīgi
armijas virsniekiem, braukt II vai I klases
vagonos, maksājot attiecīgas klases bērna
biļetes cenu, ja par to apliecības pēdējā
lappusē taisīta, ar robežapsardzības priekš-
nieka parakstu apliecināta, atzīme."

Rīkojums spēkā no tā publicēšanas
dienas.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 10. septembri.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

389. rīkojums
pār pārgrozībām „Valsts dzelzceļu preču
tarifa I daļā" un „VaIsts dzelzceļu pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā".

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu, kas
publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā ari izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos un
tāpat arī Valsts dzelzceļu pasažieru, ba-
gāžas un ekspressūtījumu tarifu, kas pub-
licēts „Valdības Vēstneša" 1931. g. 389. nu-
murā, grozīti ar vēlākiem rīkojumiem un
izdoti Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos iz-
devumos, uzdodu grozīt šādi:

1) preču tarifa 15'. § piekto rindkopu,
kas sākas vārdiem: ,,Par preču sūtījumu
piegādāšanu no mājām u. t. t....": at-
vietot ar sekojošu jaunu redakciju: ,,Par
preču sūtījumu piegādāšanu no mājām uz
staciju vai otrādi dzelzceļi ņem Dzelz-
ceļu virsvaldes noteikto piegādāšanas
maksu", un

2) pasažieru, bagāžas un ekspressū-
tījumu tarifā:

a) 12. § beigas, sākot vārdiem: ,,kam
tiesība braukt ar II klases biļeti u. t. t "
izlikt šādā jaunā redakcijā: ,,kam tiesība
braukt II klasē ar III klases biļeti vai ar
attiecīgas klases bērna biļeti I, II vai III
klasē un kam šādas biļetes pērkot nav
noteikts iesniegt kaut kādu apliecību
stacijas biļešu kasei (sk. 7. § 1., 3. un
4. punktus; 8., 9., 10., 10.a un 10.b §)".

b) 23. § 5. nodalījumu, kas sākas vār-
diem: ,,Par ekspressūtījumu piegādāšanu

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fi^fe^S^Hf^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^Ēf^^^E^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^liSB^lr

^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3



no mājam uz staciju u. t. t. , atvietot
ar šādu jaunu redakciju: ,,Par ekspres-
sūtījumu piegādāšanu no mājām uz staciju
vai otrādi dzelzceļi ņem Dzelzceļu virs-
valdes noteikto piegādāšanas maksu".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 18. septembri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 10. septembrī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

390. rīkojums
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I d.

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas izsludināta,,Valdības Vēstneša" 1928.g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu izdarīt šādu papildinājumu.

45. §, 3. pkt. pēc kārtējā numura 36.b
ierakstīt:
36.c Ventspils Uz Kustēs lau- L 2,—

kūma atzaro-
juma pagari-
nājuma aiz
kanāla

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 20. septembri.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 12. septembri.

1. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus Tiesu iekārtas likumos un nolemj
lūgt Valsts Prezidentu tos izsludināt.

2. Pieņem papildinājumu Notariāta
nolikuma201. pantā un nolemj to izsludināt.

3. Ieceļ līdzšinējo Valkas apr. 3. iec.
miertiesnesi Jāni Brūveri par miertiesnesi
Rīgā.

4. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas miertiesnesi Voldemāru Bišentropu
par Rīgas apgabaltiesas miertiesnesi.

5. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu Vili
Vītolu par tās pašasapgabaltiesas papildu
miertiesnesi.

6. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Akseli Vosvinieku
par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

7. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Arturu Bērziņu par
tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

8. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Nikolaju Vīnzarāju
par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

9. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
locekli Aleksandru Kociņu par Rīgas
apgabaltiesas priekšsēdētāja biedru.

10. Apstiprina Latvijas delegāciju uz
IX Latvijas-Igaunijas statistiķu konferenci
sekojošā sastāvā: Valsts statistiskās pār-
valdes direktora v. i. Voldemārs Salnais
kā priekšsēdētājs un Edmunds Rutkis
kā loceklis.

11. Apstiprina 45. pilsētas pamatskolas
jaunbūves projektu Atgāzenes ielā 22.

12. Apstiprina Alūksnes pilsētas pamat-
skolas jaunbūves projektu M. Ezera ielā 2.

RĪGA.

Rīgas pilsētas tirdzniecības valde
jaunās telpās.

Ar 14. septembri tirdzniecības valdes
telpas atradīsies M. Jaunielā 5 (pie Rāts-
laukuma).

Mainīti ari tālruņi, un tie turpmāk būs
(automāti):
Valdes priekšniekam 34289
Sekretāram 34874
Sekretāra palīgam 34373
Grāmatvedim 34823
Tirdzniecības deputātiem un trak-

tieru nodokļiem 34621
Tirdzniecības un rūpniecības zīmju

izsniegšanai . 34329

Māksla

Dailes teātra sezonas atklāšana.

Vakar vakarā pirmo reizi Atjaunotā
Latvijā Dailes teātris vēra durvis jaunai
sezonai ar atjaunotu direkciju, atjaunotu
repertuāru un pa daļai atjaunotu telpu
iekārtu un arī dažiem jauniem aktieriem.
Viss tas, protams, stipri interesēja mūsu
sabiedrību, un jāsaka, ka nekad gan laikam
Dailes teātri nebija redzēta tik kuplā
skaitā sanākusi gara darbinieku izlase, kā
vakar, kad pirmizrādē noskatījās izglītības
ministrs L. Adamovičs, iekšlietu ministrs
V. Gulbis, tieslietu ministrs H. Apsīts
un ļoti daudzi rakstnieki un dzejnieki,
redaktori un žurnālisti, mākslinieki un
aktieri, valsts un sabiedriski darbinieki,
karavīri un arīļoti daudz jaunās paaudzes —
studentu un skolu audzēkņu. Lielie lauru
koki pie teātra durvīm un trepju un
citās telpās liecina par svētku dienu —
sezonas atklāšanas izrādi — un izcilu
nozīmi, kādu tai piešķir teātris. Šo ie-
spaidu pastiprina pārkārtotās foijē telpas,
kas ļoti glīti uzkoptas, novietojot pie
vienas sienas skaistā puķu dekorējumā
Atjaunotās Latvijas galvenā iedvesmo-
tāja un vadoņa K. Ulmaņa attēlu, kas
redzams vienā no viņa nesenējiem ceļo-
jumiem pa Latviju, kopā ar bērniem,
kas viņam kaisa ceļā puķes. Pārī pretim
pie foijē otras sienas, tāpat puķu deko-
rējumā, novietots J. Raiņa marmorā
cirstais tēls, bet pie citas sienas sakārto-
tas latvju teātra un literatūras lielo garu
gleznas.

Sezonas atklāšanai Dailes teātra jaunā
direkcija, kurā tagad bez mākslinieciskās

puses vadītāja Ed. Smilga vēl ieiet
latviski-nacionālās domas un spēka un
apziņas paudēji Ed. Virza un pulkv.-
leitn! A. Plensners, pirmizrādei bija izvē-
lējusies Elines Zālītes skatuvei pārstrā-
dāto A. Karraša romānu no kuršu dzīves
,,Karogs aicina". Šis romāns, kas papriekš
bija iespiests ,,Brīvā Zemē" un vēlāk iz-
nāca atsevišķā grāmatā, ir jau ļoti plaši
pazīstams vispār Latvija, tāpēc pie tā sa-
tura nepakavēšos. Viņa inscenējums ska-
tuvei bija lielisks, bet pārstrādājums
skatuves un aktieru pārdzīvojumiem va-
rēja būt vēl dziļāks un pilnīgāks. Šīs
lugas pamatdoma ir Kuršu jomas zveju-
saimnieka Kristupa Pelēka mazā dēlēna
Dāvida, ko visi sauc par Dovi — rak-
stura krietnums. Audzināt šo rakstura
krietnumu un stiprumu arī mūsu jaunajā
paaudzē sen bija vajadzīgs, un to, acīm-
redzot, grib darīt Dailes teātra jaunie
vadoņi, kas stājušies garīgā sabrukuma
un korupcijas veicinātāju vietā. Tas ir
jauns vilciens Dailes teātra darbībā, jauns
arī tai ziņā, ka pie šāda veida attēloju-
miem vēl jāpierod arī visam ansamblim.
Elvīra Bramberģe jauki tēloja mazo
Dovi, kas ar savu krietnumu vairāk-
kārt paglābj savu par ,,dzīva vīra
atraitni" palikušo māti no neceļiem, un
beidzot sagaida no svešām zemēm ar
kauna pilnām acīm un dziļu nožēlošanu
pārnākušo un no kaislību maldiem atgrie-
zušos tēvu, par kuru mazais Dovs tik
aizgrābjoši dziedāja: ,,Mans tēvs ir
zvejnieks, tik spēcīgs un cēls, un es
viņam vienīgais, mīļotais dēls", ka
izsauca dziļu saviļņojumu un diezgan
skaļus šņukstus visā publikā. Vispār
Dova loma ir vispateicīgākā, un tās at-
tēlotāja E. Bramberģe vairākkārt aizgrābj
publiku līdz asarām. Laba Marīķes,
Dova mātes, lomā bija Alma Mača,
tāpat Dova vecais strādnieks - zvejnieks
Miķis (Mitrevics) un Dova tēvs Kristups
(A. Filipsons). No bij. Strādnieku teātra
Dailes teātrī pārnākušie E. Zīle un
L. Leimanis bija savās lomās puslīdz
interesanti un apmierinoši. Publika izrādi
uzņēma visai atsaucīgi, un var droši
teikt, ka ,,Karogs aicina" Dailes teātrī
piedzīvos daudzus atkārtojumus. 0.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 13. septembri,
pirmo reizi Jāņa Kalniņa vadībā „Toska".
Galvenās lomās M. Brechm'ane-Štengele, A. Pried-
nieks-Kavara, A. Verners. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
14. septembri, pirmo reizi šinī sezonā ,,Bohēma ".
Piedalās M. Vētra, N. Ūlands-Šulce, Iz. Pulciņa-
Salnāja, V. Stotts, A. Verners, J. Niedra u. ' c.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 15. septembri,
pirmo reizi šinī sezonā Volfa-Ferrāri spēcīgā,
dramatiskā opera ,,Dzejnieka sapnis". Opera
sevišķi bagāta skaistiem itāliskiem dziedājumiem,
tāpat valdzinošs tās saturs — stāsts par nabaga
dziesminieku, kas vienā jaukā naktī atmostas
tērpts bagātnieka drēbēs, kam uzsmaida arī mīlas
laime. Galvenajās lomās A. Priednieks - Kavara
un G. Pērkone. Opera atjaunota diriģenta
T. Reitera un režisora J. Zariņa vadībā. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 16. septembrī, 'pulksten 13.50 tautas
izrādē ,,Traviata ". Pulksten ' 19.30 ,,Pava-
sara mīla". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 13. septembri,
pulksten 19.30 „K r i š u s L a k s t s". Parastās
puscenas. — Piektdien, 14. septembri, pulk-
sten 19.30 pirmo reizi Renē Fošuā komēdija
„Urzulas gleznas" Jāņa Oša režijā,
V. Valdmaņa dekoratīvā ietērpā. ' Piedalās pirmie
spēki. Derīga abonementa 2. un 10. biļete.
Parastās puscenas. — Sestdien, 15. septembrī,
pulksten 19.30 „Kr i šus Laksts". Parastās
puscenas. —Svētdien, 16. septembrī, pulksten 14
lata izrādē ,,Z ve j n i e k a dēls" ar J. Sabērtu.
Pulksten 19.30 „U rz u 1 a s gleznas". Pa-
rastās puscenas.Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar 1934. g. 14. septembri
līdzšinējo Rīgas pilsētas īres valžu vietā
darbosies Rīgas 17. un 18. miertiesu
iecirkņi, kas atradīsies Rīgā, Elizabetes
ielā 15, pie kam Rīgas 17. iecirkņa mier-
tiesas kompetencē ietilps īres valžu I un
II rajoni, bet Rīgas 18. iec. — III un
IV rajoni.

Rīgā, 1934. g. 12. septembri.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A.Būmanis.
Sekretāra v. G. Jurka.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-

nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num.) ar iekšlietu ministra
š. g. 6. septembra lēmumu ir slēgtas seko-
jošās organizācijas un tām iecelti par
likvidatoriem:

1) Tautas augstskolu biedrība;
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs Volde-

mārs Zonbergs un locekļi: Eduards Bise-
nieks un Oskars Sīlis, ar sēdekli Iekšlietu
ministrijā, ist. 57, Rīgā. Brīvības ielā 37'39 ;

2) biedrība „Vislatvijas bēru kase
„Pīkols"; likvidatori: Konstantīns Vi Īd e
un māc. Jānis Ozols, ar sēdekli Iekšlietu
ministrijā, 74. ist., Rīgā, Brīvības ielā37 39;

ar iekšlietu ministra š. g. 7. septembra
lēmumu ir slēgtas sekojošas organizācijas
un tām iecelti par likvidatoriem:

3) Latvijas strādnieku pretalko-
holiskā biedrība ,,Apziņa"; likvidāci-
jas komisijas priekšsēdētājs Konstantīns
Vilde un locekļi: Fricis Roga un Arturs
Golvers, ar sēdekli Iekšlietu ministrijā,
74. ist., Rīgā, Brīvības ielā 37/39;

4) biedrība ..Marksistu klubs" un
5) politiska organizācija ,,Latvijas

apvienotā cionistu-sociālistu par-
tija"; likvidācijas komisijas priekšsēdētājs
pulkv. Alfrēds Akmenis un locekļi:
virsleitn. Pēteris Blaumanis un Jānis
Kājinš, ar sēdekli Rīgā, Bruņinieku ielā
29/31;

6) politiska organizācija ,,Latvijas
darba savienība"; likvidatori: Alek-
sandrs Jaunbērzs un Jānis Kājiņš, ar
sēdekli Iekšlietu ministrijā, 77. istabā,
Rūrā, Brīvības ielā 37/39;

7) Ebreju tautas augstskolu bied-
rība; likvidācijas komisijas priekšsēdētājs
māc. Jānis Ozols un locekļi: Arveds Oše
un Ernests Kraucs, ar sēdekli Iekšlietu
ministrijā, 105. istabā, Rīgā, Brīvības
ielā 37/39;

8) Žīdu darba jaunatnes biedrība
B. Borochova piemiņai; likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Aleksandrs Jaun-
bērzs un locekļi: pulkv.-leitn. Pēters
Kaņeps un Jānis Vītiņš, ar sēdekli
Iekšlietu ministrijā, 77. istabā, Rīgā,
Brīvības ielā 37/39;

9) Ģimenes dārziņu nomnieku lab-
klājības veicināšanas centrālbied-
rība; likvidācijas komisijas priekšsēdētājs
— zv. adv. pal. Kārlis Dannenbergs un
locekļi: Eduards Paegle un Arturs Gol-
vers, ar sēdekli Rīgā, Baznīcas ielā 25,
1. dz.;

10) Liepājas strādnieku sporta
biedrība; likvidatori Fricis Sabērts un
Kārlis Tikmanis, ar sēdekli Liepājas
prefektūrā;

11) Rīgas strādnieku esperanto
biedrība; likvidatori Eduards Paegle
un zv. adv. pal. Jānis Ullis, ar sēdekli
Iekšlietu ministrijā, 55. istabā, Rīgā,
Brīvības ielā 37/39:

12) Zīdu strādnieku sporta bied-
rība ,,Strādnieks" (Hapoel) un

13) Strādnieku sporta biedrība
,,Prometejs ";
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs kapt.-
leitn. Nikolajs Karlsons un locekļi:
Eduards Rapss un Voldemārs Cekuls,
ar sēdekli Rīgā, Bruņinieku ielā 33;

14) Sarkandaugavaskultūras bied-
rība; likvidācijas komisijas priekšsēdētājs
zv. adv. pal. Ādolfs Ozoliņš un locekļi:
Fricis Roga un Arturs Golvers, ar sēdekli
Rīgā, Bruņinieku ielā 33;

15) Jūrmalas strādnieku kultūras
biedrība; likvidatori Arturs Golvers un
kāpt. Valdis Frišmanis, ar sēdekli Iekš-
lietu ministrijā, 61. istabā, Rīgā, Brīvības
ielā 37/39:

16) Zīdu teātra mākslas veicināša-
nas biedrība.

17) Žīdu tēlojošo mākslinieku
biedrība,

18) Latvijas žīdu akadēmiskā
biedrība,

19) Žīdu kolonizācijas veicināša-
nas biedrība,

20) Palestīnas pionieru biedrība
,,Pionieris" (Hecholucs) Latvijā,

21) Rīgasžīduamatniecībasskolas
absolventu biedrība,

22) Palestīnas darba savienība
,,Hecholuc" un

23) Ebreju kultūras attīstīšanas
biedrība Haima-Nachmana Bjalika
vārdā;
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs zv.
adv. pal. Kārlis Dannenbergs un locekļi:
māc. Jānis Ozols un Ernests Kraucs,
ar sēdekli Rīgā, Baznīcas ielā 25, 1. dz.;

24) biedrība ,,Kultūras Darbs"; lik-
vidatori Aleksandrs Jaunbērzs un pulkv.
Alfrēds Akmenis, ar sēdekli Iekšlietu
ministrijā, 77. istabā, Rīgā, Brīvības
ielā 37 39.

Rigā, 1934. g. 11. septembrī. 148376.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.

Pasta un telegrāfa departamenta
paziņojums.

Rīgas-Raganas autobusa līnija pār-
trauc savu darbību š. g. 16. septembrī.
Pēdējais autobuss no Raganas uz Rīgu
aties svētdien, 16. septembrī, pīkst. 20.00.

Rīgā, 1934. g. 11. septembrī.
Pasta un tēleerafa departaments.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, ar š.g.

13. septembri atcelti darbdienās uz Rīgas
Jūrmalas līnijas zemāk uzrādītie vilcieni:

Vilc. 133 no Rīgas atiet 17.15, Slokā
pienāk 18.22.

Vilc. 126 no Ķemeriem atiet 10.12,
Rīgā pienāk 11.45.

Vilc. 103 no Slokas atiet 9.03, Ķemeros
pienāk 9.14.

Vilc. 119 no Slokas atiet 15.27, Ķeme-
ros pienāk 15.38.

Vilc. 142 no Ķemeriem atiet 16.55,-
Slokā pienāk 17.06.

Pēdējie trīs vilcieni turpmāk paliek ap-
grozībā pēc pastāvošā saraksta, bet tikai
starp Rīgu-Sloku.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Piektdien, 14. septembrī, atcelti no Dau-
gavpils I uz Rēzekni I vilc. 32 no Dau-
gavpils I atiet pīkst. 9.57, un vilc. 34 no
Daugavpils I atiet pīkst. 13.10, bet no
Rēzeknes I uz Daugavpili I vilc. 33 no
Rēzeknes I atiet pīkst. 15.15 un vilc. 35
no Rēzeknes I atiet pīkst. 17.21.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 201. numurā

izsludinātā Finanču ministrijas Valūtas
komisijas rīkojuma teksta apakšējā rindā ie-
spiestā ,,12. panta" vietā jālasa,.13.panta".

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.
Valūtas komisijas priekšsēdētājs

B.Pavasars.
Sekretārs K. Kacens.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 13. septembrī.
Devīzes:

1 Amerikas doliars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00 79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70/75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 20770 20970
100 Vācijas marku 123^05—123^85100 Somijas marku 6 65 6 95
100 Igaunijas kronu 85^00—87,00100 Polijas zlotu 57,80—59,00100 Lietavas litu 51 50 51 90100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



iJlcssa
miuāimmiMmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
29. augustā izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 170,02 un
nolēma: 1) pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 170,02, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ns 8 pret Latvijas
bankas 1933. g. kv. Ns 17/35519,
2) ar publikāciju Civīlproc. lik.
1680. p. kārtībā uzaicināt tiesīgās
personas pēc 1928. g. 4. maijā
uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēsto hipotēku par 1500,
1000, 5000 rbļ. ar 7% gadā,
gadā, kas 1914. g. 11. janv.,
19. jūn., 25. jūn. ar NsNs 106,
1517, 1531 apstiprināta uz ne-
kustamo mantu, atrodošos Rīgā,
VI hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. 1265. num. iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
L. 4580. 15086b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 4. augusta tiesas pavēli
Eduardu Kaupužu veikalvedi
Rīgas apvienotā kooperatīva
Čiekurkalnā, 1. g. līn. Ns 27,
par bojātas cūkas gaļas pār-
došanu 1934. g. 30. maijā pēc
Sodu lik. 236. p. sodījis ar
25 latiem vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar 6 dienām aresta. Pavēle
stājusies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 7. septembri.
Kr. 1. 1177 15434z

Miertiesnesis 1. Rorbachs.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis at
1934. g. 9. augusta tiesas
pavēli Kārli Kaņepu — Frīdas
Kaņeps maizes ceptuves Rīgā.
Matīsa ielā 86a pilnvarnieku pat
netīrību maizes ceptuvē 1934.
gada 21. jūnijā pēc Sodu lik.
235. p. sodījis ar 25 latiem vai
nemaksāšanas gadījumā ar 6 die-
nām aresta. Pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
Kr. 1. 1194 15435z

Miertiesneis 1. Rorbachs.

Rīgas 6. rec. mierttesnesis
ar 1934. g. 4. augusta tiesas
pavēli Amāliju Kleinerts, gaļas
galda Rīgā, Vidzemes tirgū 129.n.
īpašnieci, par konservu sāli sa-
turošas maltas gaļas turēšanu
pārdošanai savā gaļas galdāVidze-
mes tirgū 1934. g. 9. jūnijā
pēc Sodu lik. 234. p. sodījis
ar Ls 15,— vai nemaksāšanas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Kr. I. 1186. 15552b

Miertiesnesis J. Rorbachs,

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 3. maija tiesas pavēles
spriedumu Katrine Martinkus,
ka» apsūdzēta pēc Sodu lik.

235 p. par tīrības neievērošanu
tirgotavā un blakus telpās, Rīga,
Gertrūdes ielā 105, atzīta par
vainīgu un sodīta ar 15 latiem vai
maksātnespējas gadījumā ar 4
dienām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. la,?T0
Rīgā, 1934. g. 31. aug. L. 113,!

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
29. augustā izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 85,34 un
nolēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 85,34, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ns 8 pret Latvijas
bankas 1934. g. kv. Ns 15/5178,
2) ar publikāciju Civīlproc. lik.
1680. p. kārtībā uzaicināt tie-

sīgās personas pēc 1930. g.
30. septembra uz agrārās reformas

likuma pamata dzēstās hipotēkas
par rbļ. 3000 un 1000 — ar

6% gadā, kas 1910. g. 23. sept.
un 1912. g. 5. apr. ar 2121. un
975. num. bija apstiprinātas

uz Šmuelim Liburkinam un Ide-
lim Mincim piederošo nekustamo
īpašumu Rīgā, IV hip. iec,
ar zemes grām. reģ. 1376. num. —

iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā, ' 1934. g. 4. septembrī.
L. 4582. 15089b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 14. aug.
Jāņa Aleksandra d. Petrova
prasības lietā pret Annu Jāņa m.
Petrovs, atr. Vilnis, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1914. g.
18. maijā Rīgā, Pokrova pareiz-
ticīgo baznīcā starp Ivanu (Jāni;

Petrovu un Annu Petrovs, dzim.
Pilāts, atraitne Vilnis, atstājot
prāvnieku nepilngadīgos bērnus
Eiženu (Evgeniju) dzim. 1919. g.
12./25. maijā un Vēru, dzim.
1915. g. 1. februāri tēva audzinā-
šanā.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.
547. . 15231b

Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
4. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 18. martā Ēdoles
pagastā mirušās Emilijas Žaņa m.
Neimanis testamentu.

Liepājā, 1934. g. 10. septembrī.
760 m/34. 15546b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Soekis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
4. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 22. aprīlī Em-
būtes pag. mir. Viļā Kristapa d.
Pētersona testamentu.

Liepājā, 1934. g. 10. septembrī.
750 m/34. 15547b

Priekšsēd. b. A. Kiršfeld^.
Sekretārs E,. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Georga-
Pētera Vīksnes lūgumu un savu
1934. g. 29. augusta lēmumu

paziņo, ka parādnieks Georgs-
Pēteris Vīksne parādu pēc obli-
gācijas par 35.000 rbļ., apstiprin.
1911. g. 10. augustā ar 2556. num.
uz nekustamo mantu Rīgā,
III hipot. iec, ar zemes grām.
reģ. 406. num., izdotas no Marijas
Vīksne un citiem par labu Vidze-
mes savstarpējai kreditbiedrībai,
ir samaksājis, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
L. 4244. 15087b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
29. augustā izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 540,02 un
nolēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 540,02, kas iemaksāti
tiesas depozitā JM2 8 pret Latvijas
bankas 1933. g. kv. Ns 16/45489,
2) ar publikāciju Civīlproc. lik.
1680. p. kārtībā uzaicināt tie-
sīgās personas pēc 1931. g.
8. jūl. uz agrārās reformas likuma
pamata dzēstās hipotēkas par
5000 rbļ. — ar 7% un 20.000 rbļ.
ar 6% gadā, kas 1905. g. 28.martā
un 1912. g. 21. aug. ar NsNs 61
un 394 bija apstiprinātas uz
agrākā Bulduru muižas dzimts-
rentes gruntsgabala, tagad pēc
agrārās reformas Ns 827F, ar
zemes grām. reģ. 1321. num. —
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā,' 1934. g. 4. septembrī.
L. JVT9 4583. 15088b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
4. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 3. jūnijā Liepājā
Salmu ielā 21 mirušās Līzbetes
Matīsa m. Švanfelds testamentu.

Liepājā, 1934. g. 10. septembrī.
741 m/34. 15548b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
4. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 11. jūlijā Liepājā
Ulicha ielā 39/41 mir. Heinricha
Mārtiņa d. Bole testamentu.

Liepājā, 1934. g. 10. septembri.
778 m/34. 15549b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
4. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 30. aprīlī Sātiņu
Grebutniekos mirušā Miķeļa
Friča d. Gusta, ari Goste, testa-
mentu.

Liepājā, 1934. g. 10. septembrī.
780 m/34. 15550b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Snekis.

Liepājas pilsētas 3. iecirkņa
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 5. septembra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1773. p. un sek. pantiem, ar šo
anullē Mārtiņa Brūkles universāl-
pilnvaru, kas izdota Annai Jāņa
meitai Brūkle, Liepājas notāra
Teodora Kaddike kantorī 1934. g.
4. jūlijā ar reģistra 426. num.
līdz ar visiem uz tās pamata tālāk
izdotiem pilnvarojumiem.

Liepājā, 1934. g. 7. septembrī.
L. 1578/34. 15442z

Miertiesnesis (paraksts).

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis,
vadoties no Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka Ševels Šloma d.
Meijerovs, dzim. 1886. g., —
1934. g. 6. jūlijā ar likumīgā spēkā

stājušos tiesas spriedumu uz
Sodu lik. 235. p., sodīts ar Ls 25
vai nesamaksas gadījumā ar 1
nedēļu aresta par pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu savā koloniāl-
un pārtikas preču tirgotavā, Su-
batā, Tirgus lauk. 15.

Ilūkstē, 1934. g. 7. septembrī.
573-k. 34. 15448z

Miertiesnesis V. Ķleinbergs

Ilūkstes iec. miertiesnesis, va
doties no Sodu lik. 33. un 239. p.
paziņo, ka ļocha Elijam. Garnics,
dzim. 1909. g. 23. janvārī, —
1934. g. 16. jūnijā ar likumīgā
spēkā stājušos tiesas spriedumu
pēc Sodu lik. 235. p., sodīta ai

Ls 20,— vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar 6 dienām aresta par
sava veikala telpu turēšanu anti-
sanitārā stāvokli Aknīstē, Neretas
ielā.

Ilūkstē, 1934. g. 7. septembrī.
581-k. 34. 15449z

Miertiesnesis V. Ķleinbergs.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
1934. g. 25. augustā ar tiesas
pavēli nosprieda: Jāni Dāvā d.
Jozušu sodīt pēc Sodu lik. 236. p.
I. d. ar Ls 30,— naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar
8 dienām aresta par to, ka viņš
š. g. 31. jūlijā Raunas pagastā,
savā gaļas tirgotavā, glabājis
pārdošanai cilvēku uzturam ne-
derīgu gaļu.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Cēsīs, 1934. g. 8. septembrī.
15556b Pap. miert. O. Kalniņš.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesn.,
ar 1934. g. 27. jūnija tiesas pa-
vēli Andreju Andža d. Ķeizaru,
dzīv. Ugāles pagastā-Kalniņa
namā, par netīrību maiznīcā, pēc
Sodu lik. 235. p. sodījis ar Ls 25
vai maksātnespējas gadījumā ar
1 nedēļu aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai

Ventspilī, 1934. g. 7. septembrī.
Kr. 1. 401/k. 15441z

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa š. g. 2. jūnija
tiesas pavēli Jūlijā - Lūcija Bed-
rīte viņas apsūdzībā pēc Sodu lik.
235. p. un 156. p. par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā deli-
katešu veikalā un rnājas cepumu
darbnīcā Tērbatas ielā 55 š. g.
24. aprīlī atzīta par vainīgu
un sodīta ar 15 latiem vai ne-
maksas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Atzīme: tiesas pavēle stājusies
likumīgā spēkā. 15439z

1934. g. septembrī. L. 1008
Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
5. jūlija spriedumu Pēteris Diž-
kačs viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par uzturam
nelietojamu desu turēšanu pārdo-
šanai atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Pēteris Dižkačs ir Grāmat-
rūpniecības arodu savienības
bufetes ekonoms.

Rīgā, 1934. g. 3. septembri.
L. 998. 15553b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 18. aprīļa tiesas pavēles
spriedumu Zelma Martinsons,
kas apsūdzēta pēc Sodu lik.
234.p. par tirgošanos š. g. 5.martā
Rīgā Daugavgrīvas ielā 32 ar
pilnpienu, kas nesaturējis obligā-
toriskos noteikumos paredzēto
tauku ° 0, atzīta par vainīgu un
sodīta ar 20 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. L. 1018

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
15437 Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239.p., izsludina, ka ar viņa 1934.
gada 18. aprīļa tiesas pavēles
spriedumu Elza Melecs, kas ap-
sūdzēta pēc Sodu lik. 234. p. par
tirgošanos š. g. 20. martā Šampe-
tera ielā 2 ar pilnpienu, kas nesa-
turējis obligātoriskos noteikumos
paredzēto tauku proc, atzīta par
vainīgu un sodīta ar 20 latiem
vai maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām aresta. Spriedums stā-
jie likumīgā spēkā. L. 1017

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.
15438z Miertiesnesis Bīlmanis.

Kokmuižas pagasta tiesa
paziņo, ka šai pagastā dzīvojošais
laulātais pāris Fricis Pētera d.
Štāls un Ksenija Pāvela m. Štāls,
dzim. Zernovs, ir adoptējuši
Lūcijas Daudzvārds dēlu, Daini
Ziedoni Daudzvārdu, dzimušu
1926. g. 27. augustā.

Personām, kam ir pret šo
adopciju iebildumi, tie jāiesniedz
3 mēnešu laikā šai tiesai. Vēlākus
iebildumus neievēros un adopcija
stāsies likumīgā spēkā. 2*

1934. g. 25. augustā. 14282b
Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 20. septembrī pīkst 11.30
Rīgā Kronvalda bulv. 7-a sētā
otrreizējā izsolē pārdos Jāņa
Krieviņa krāsns ķieģeļus, pod-
nieku mālus un granti, novēr-
tētus par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. septembri.
L. 2430. 15531b

Tiesu izp. J. Pētersons

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis K u rm ī t i s(kan-
celeja: Rīgā Brīvības ielā 141
dz. 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Paula Villa un Latvijas
amatnieku krāj-aizdevu sabiedr.
prasībās piedziņai 1934. gada
17. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
maksātnespējīgās parādnieces
Millijas Inzelbergs, dzim. Ulmanis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Apšu ielā,
II hip. iecirknī un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1640. num.
(17. grupā, grunts Ns 110) un
sastāv no Duntes muižas
dzimtsrentes gruntsgabala, 2276
kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. un 1326. p. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—, 4800
cara rbļ. un obroka nomas pa-
rāds Ls 111,20;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 15667

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu izp.
v. i. A. Grīnfelds paziņo, ka
1934. g. 20. septembrī pīkst. II
Rīgā Rūpniecības ielā 1-b dz. 9
pārdos Zaras Mirmanis mēbeles,
novērtētas par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. sept. 15685
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 21. sept.
pīkst. 11, Rīgā, Dzirnavu ielā 53,
dz. 9, pārdos Šeinas Raicins
mēbeles, novērtētas par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. sept. 15683
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Veclaicenes pagasta tiesa
paziņo, ka laulāti draugi Kārlis
Šķepasts un viņa sieva Anna
Šķepasts, dzimuši Drozdovs,
vēlas pieņemt miesīgu bērnu
vietā Igaunijas pavalstniekus
Michailu Drozdovu, dzim. 1916. g.
1. novembrī, Nikolaju Drozdovu,
dzim. 1921. g. 15. augustā, un
Olgu Drozdovs (dzimšanas gads
nav zināms).

Visām personām, kam būtu
kādas ierunas pret šo adopciju
vai iebildumi, tie jāpieteic šai
pagasta tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādus
iebildumus nepieņems un adop-
tāciju apstiprinās.

15618b Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 20. septembrī
pīkst. 11 Rīgā, Elizabetes ielā
17 dz. 4 pārdos mirušās Lilijas-
Otilijas Dommeršterns, šķ.Auziņš,
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 360,—. 15684

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. sept.
Tiesu izp. v. i. A. G r ī n f e 1 d s

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīilik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1901. g. 25. februārī (vec st.)
mirušā Jāzepa Ādama d. Rudāna
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušā Vār-
kavas pag. Zabludovkas m. at-
stāto nekustamo mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 24. augustā.
C. 1. 822/34. 13805b

Miertiesnesis Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis (kan-
celeja Rīgā, Brīvības ielā 141,
dz. 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Arkādija, Elizabetes un
Veras Rubcovu prasībā pret
Moricu - Tomu Erdmansonu par
Ls 2430,82 ar proc. un izdev.
1934. g. 22. decembrī, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Morica-Toma Erdmansona
1/3 domāto daļu nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Hospi-
tāļu ielā 10, II hipot. iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
298. num. (25. grupa, 118. grunts)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala, 3109 kv.
metru zemes platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.220,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) tai nav hipotēku parāds.
Nodokļu parāds Ls 457,57 un
obroka noma Ls 34,14 uz visu
nekustamo īpašumu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšana:
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu ' izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15668

Rīgā 1934. g. 5. septembri.
Tiesu izp. ]. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 19. septembri pīkst. 10.30
Rīgā Rēveles ielā 81 dz. 65
pārdos Teodora un Etelvinas
Grīns kurpnieku šujmašīnu, no-
vērtētu par Ls 300,—. 15669

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. septembri.
Tiesu izpildītājs I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1934. g. 19. sept. pīkst. 11.20
Rīgā Vārnu ielā 22 dz. 17
pārdos Otto Lapiņa pianino
,,Vilhelms Stancke", novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
15671 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja
Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8) pa-
ziņo, ka:

'l) Mārtiņa Skrastiņa prasībā
par Ls 500,— ar proc. un iz-
devumiem 1934. g. 17. novembrī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Jāņa Pētersona ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgā Rumpmuižas ielā 23 5; liip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
316. num. (grupa 71, grunts
Ns 62) un sastāv no piisētas
dzimtsrentes gruntsgabala 7434.
kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1824,— ;>

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4829,95,
Rīgas pilsētas valdei obroka
nomas parāds Ls 2,Q2;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tas jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti par
pārdodamo īpašumu ieskatāmi
Rīgas apgabaities. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
15672 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Filipu Lacki un Nach-
mani Moskovski par Ls 406,88
ar proc. un izdev., 1935. g.
16. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Filipa Lacka un Nachmana
Moskovska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ro-
pažu pag. un ierakstīta zemes
grām. reģistra 4568. num. un
sastāv no ,,Skuķīšu" mājām,
aptver. 38,59 deset;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7680,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 39000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos-pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaities. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 7. septembrī.
15511 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 20. sept. pīkst. 10
Rīgā Avotu ielā 42 pārdos
Miķeļa Ābrāmsona metalla un
koka skrūves, novērt, par Ls 212.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
15530b Tiesu izp. 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 20. septembri
pīkst. 10 Madlienā, biezi ap-
dzīvotā vietā, pārdos Andreja
Lielmaņa kustamo mantu, medību
bisi, kungu velosipēdu, kurp-
nieka šujmašīnu un cit. .novērt,
par Ls 745,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
'l5674b Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 20. sept. pīkst. 10
Rīgā Bruņinieku ielā 44/46
dz. 7 pārdos' Jāņa Petrana bufeti,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
15529b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja
Rīgā Avotu ielā 9, dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1934. g.
17. novembrī, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kar-
līnes Vīksniņ, Jāņa-Oskara Vīk-
sniņa, Annaš-Vēras Vjazemskajas
un Ritas-Gertrūdes Vīksniņ ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Krāsotāju ielā 15, III hip.
iecirknī ar zemes grāmatu re-
ģistra 1587. num. (grupa 34,
grunts Ns 85) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 28.410,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 16.138,60,
F. M. nodokļu departamentam
Ls 536,83 ar soda proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas:

5) sa īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, par
pārdodamo īpašumu, ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15673

Rīgā, 1934. g. 7. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Driba.



Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Mariju un Almu Bērziņam
par Ls 342,02 ar proc. un izdev.
piedziņai 1935. g. 16. martā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijas
un Almas-Amālijas Bērziņu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ropažu pag., un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4512. num. un sastāv no ,.Lauka-
Runga N° 13" mājām, aptvero-
šām 71,99 deset.:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6060,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoies
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 7. septembrī. 15514
Tiesu izpildītājs V. (ursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12*90. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības pret Aleksandru Bindemani
par Ls 401,49 ar proc. un izdev.
piedziņai 1935. g. 16. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Aleksandra
Bindemaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Nītau-
res pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 6035. num. un
sastāv no „Dambīši 43F un
43Fa" mājām, aptver. 20,38 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2959,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 7. septembrī.
15516 Tiesu izp. V. Jursons.

Kigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā S
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības pret Teodoru Bullēnu par
Ls 97,37 ar proc. un izdev.
piedziņai 1935. gada 16. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
pirmajā publiskā izsolē Teodora
Bullēna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Krimuldas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģistra 5455. num. un sastāv no
,,Lauvas 85F" mājām, aptver.
21,83 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
denas Rīgas apgabaltiesas 3.cīvīl-
nodaļas kancelejā. 15517

1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jāņa
Ozoliņa, Pasta-tēlegrafa depart.
un cit. prasību pret Eduardu
Krūmiņu par Ls 4002,56 ar proc.
un izdev. piedziņai 1935. g.
16. martā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Eduarda Krūmiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ķēču pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1895. num.
un sastāv no ,,Lejas-Pumpu"
mājām, aptverošām 26,38 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4655,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 15519

1934. g. 7. septembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībās pret Jāni Kalniņu par
Ls 780,24 ar proc. un' izdev.
piedziņai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Kalniņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Zaubes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10003. numurā un sastāv no
,,Ķieģeļu cepļu 31F" mājām,
aptverošām 43,95 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4923.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6600 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas _ ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 15520

1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. (ursons

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 430,70 pras. ar proc. un

izdevum. piedziņai 1935. g.
16. martā pīkst. * 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Anša Kalēja nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Veļķu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5871.num.
un sastāv no Kalnamukšēnu 21F
mājām, aptverošām 20,07 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15521

Cēsīs, 1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Ls339,35
prasības ar procentiem un izde-
vumiem piedziņai 1935. gada
16. martā pīkst ' . 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Aversts, dzim. Ozols, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3845. num. un sa-
stāv no Lejas-Baltiņu NŠ 102
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 15522

Cēsīs, 1934. g. 7. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Augusta Sudara Ls 593,47 pra-
sību ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1935. g. 16. martā,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
Avēna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.,
Ogres pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5128. num. un
sastāv no Kalna-Markutu 46B
mājām, aptverošām 36,21 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4.744—:

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 5.980,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 15523

Cēsīs 1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 374,53 prasībās ar proc. un
izdev. piedziņai 1935.g. 16. martā,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Kārļa Andrik-
sona mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ērgļu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5375. num.

un sastāv no Lukstu 54. mājām,
aptverošām 67,61 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 15524

Cēsīs 1934. g. 7. septembrī.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Kārli Lindi par Ls 334,18
ar proc. un izdev. piedziņai,
1935. g. 16. martā pīkst. *10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Lindes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kastrānes pagastā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
3930. num. un sastāv no
,,Sautinu" mājām, aptverošām
89,66 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9091,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 7750,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 15515

1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. I ursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Nurmuižas lauksaimn.
biedr. ,,Līdums" par Ls 741,42
ar proc. un izdev. 1935. g.
16. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mūrmuižu lauksaimniecības
biedrības „Līdums" nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Vildogas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8250. num.
un sastāv no ,.Līdumnieki 90F"
mājām, aptver. 0,65 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9848,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6100,—;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 7. septembri.
15512 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabalt. Rigas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 167,— ar proc. un izdev.
prasībās no Elzas Lapiņš pie-
dziņai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Elzas
Lapiņš nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Krimuldas
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 10588. num. un sastāv
no ,,Rauduves 38F" mājām,
aptverošām 8,43 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15513

1934. g. 7. septembrī.
15513 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 20. septembri
pīkst. 12.30 Siguldas pag. Liel-
Liepsalās pārdos pirmajā izsolē,
Voldemāra Buša govis, zirgus,
rudzus un cit., kas novērtēti
par Ls 3.200,—;.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
15510b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 203,91 prasībā ar proc. un
izdevum. piedziņai 1935. g. 16.
martā pulkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Antona Cepuka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jumurdas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5962. num. un sastāv no Putnu-
kalnu 46F, 46Fa mājām, aptve-
rošām 24,53 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaities. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 15525

Cēsīs 1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas,
c/s ,,Konzums" un mir. Pētera
Asarīša mant. masas Ls 770,41
prasību ar procentiem un izde-
vumu piedziņai 1935. gada
16. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādolfa Sināta nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cfsu
apr. Cirstu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4032. num. un sa-
stāv no Ogreskalnu 8 F mājām,
aptverošām 24,90 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2485,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15527

Cēsīs, 1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1 *290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 94,44 prasību ar izdev. pie-
dziņai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Priedīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14158. num.
un sastāv no Priedīšu 15F, 15Fa
mājām, aptverošām 22,51 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1575,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.500,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 15526

Cēsīs 1934. g. 1. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz ,,Vald.
Vēstn." š.g. 113. num. izsludinā-
tiem noteikumiem par nekust,
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." š. g. 57. num.
izsludinātā Dagdas pag. ar no-
saukumu ,,Mētraine" esošā Vasi-
lija un Feodosijas Vasiljevu ne-
kustamā īpašuma pārdošana no
1934. g. 15. septembra atlikta
uz 1934. g. 15. decembri.

Krāslavā, 1934. g. 7. septembri.
15574b Tiesu izp. J.Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vācu centrāl. sab-bas kases
Ls 1084,46 prasības piedziņai ar
% un izdev., 1935. g. 23.' febr.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Elgažnieka nekust, mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Vecgulbenes muižā un pag.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
13979. num. un sastāv no zemes
gabala „Ilgaži 337 F, Fa",
53,90 ha platībā, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5435,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 7200,—;

4) solitajiiem jāiemaksā drošības-
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 4. septembrī.
15139 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Ventspils apr. priekšnieks atsauc
š. g. „Vald. Vēstn." 136. num.
iespiesto sludinājumu , kurā izslu-
dināta par nederigu Leiba's Freid-
berga pase CT Ns 007159. 14291o

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 89,01—
prasības piedziņai 1935. gada
23. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Juliusa Baidekalna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Šļukuma
muižā, Ziemera pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4578. num.
un sastāv no zemes gabala ,,Dek-
teri 16 F, Fa", 17,29 ha platībā
ar pkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2750,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 15138

1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
Ns 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290 '. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības pret Eduardu Ozoliņu par
Ls 317,37 ar proc un izdevum.
piedziņai 1935. g. 16. martā,
pulkst '. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Inčukalna
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 4641. num. un sastāv no
„Liepsalas52F un 52Fa", mājām,
aptverošām 18,49 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1636,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15518

1934. g. 7. septembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.



Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
14. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Annas Jāņa m. Alksnis,
dzim. Kupša, nekustamo mantu
Tukuma pilsētas immobilu 350F,
Taisnā ielā 17, ar zemes grām.
reģ. 763. num., apm. 3611 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hiotēku parādiem
Ls 200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 15500

Tukumā, 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1934. g.
14. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Ādama d. Vidiņa
nekustamo mantu, Tukuma pil-
sētas immobilu 286 F, Veļķu iela
8, ar zemes grāmatu reģ. 798.
num. apm. 3921 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-

tiesas civīlnodaļa. 15501
Tukumā, 1934. g. 30. augusta.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.

14. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Annas Vasilija m. Rove,

dzim. Belovs, nekustamo mantu
Tukumā Stacijas ielā 1. ar ze-
mes grāmatu reģ. 237. num.
18000 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 6500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirmā
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 15502

Tukumā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids VIgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. janvārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Josifam Miķeļa d. Anšan-
cam piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Skaistkalnes pag.
,,Kubliške" mājas ar zemes grām.
reģ. 997. num., pilnā sastāvā,
176 pūrv. 7 kapu platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3400,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 3100,—
ar proc;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

- 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 15461

Bauskā, 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
aņr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, mir. Ādolfa Ur-
banoviča mantojuma masas, Jē-
kaba Rožanska, Viļā Ošenieka
un Jāņa Pleiera prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. janvāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkabam Jāņa d. Platais
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Svitenes pag. no
Liel-Bērsteles muižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
,,MeIdriņi" un ar zemes grām.
reģ. 16026. num., pilnā sastāvā,
14,04 hekt. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 3100,—, no kādas sumas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 8700,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15462

Bauskā, 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 19. septembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Lauku ielā 14, pārdos
Hermaņa Būmaņa kustamo man-
tu, pendelzāģi uz dzelzs steķiem,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
15670 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. janvārī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kurmenes patērētāju bied-
rībai piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Kurmenes pag. no
Kurmenes-Mūra muižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Ķieģeļu ceplis 35F un 35Fa"
un ar zemes grām. reģ. 5620. num.
pilnā sastāvā, 17,55 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 4200,-—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 5200,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15460

Bauskā, 1934. g. 6. septembri.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā Ka 34); paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
14. novembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Virbuļa nekustamo
mantu Tukuma pilsētas immobilu
343F, Taisnā ielā 22 ar zemes
grāmatu reģ. 781. num. apm.
3816 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 15499

Tukumā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Friča Brunau'a prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 14.novembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Dimitrija
Ivana d. Čerenkova nekustamo
mantu Tukuma pils. immobilu
165Fa, Pļavas ielā 3a, ar zemes
grāmatu reģ. 646. num., apm.
3987 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta ar hip.
646. num. un hip. 645. num.
publiskai izsolei kopīgi novērtēta
par Ls 1170,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 7000,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,saskaņā ar iz-
pirkšanas līgumu Tukuma ūdens
dzirnavu 168 F īpašniekam ir
tiesība bez atlīdzības lietot Slo-
cenes upes padziļināšanai līguma
objekta robežās ietilpstošu 4 metri
platu zemes joslu gar Slocenes
upes krastu";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles dienas —Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15504

Tukumā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā 9) paziņo, ka saskaņā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā) (sk.
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.)
uz 1934. g. 7. sept. noliktā
Katrīnas Pumpurs nekustamas
mantas Liepājas apriņķa Dunikas
pag. Nīcas zemes gabala Ns 715
ar zemes grām. 2589. num.
pārdošana, par ko izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
43. num.. ir pārcelta uz 1935. g.
4. janvāri. L. 410 34. 15563b

Liepājā, 1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izp. Ž. Kinēns.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancelejaAizputēJelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
5. aprīlī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Kārļa
Kristapa d. Magone Aizputes apr.
Ulmales pag. Sīļu 1F un Fa
mājas, ar zemes grāmatu
6816-11 reģ., 23 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2606,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: Valsts
zemes bankai Ls 2900,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 261
drošības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 28. augustā.
L. 597 15567

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2118,87 prasības piedziņai ar
proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1935. g. 16. martā,
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Staņislava d. Čigureva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
1752. num. un sastāv no zemes
gabala 131F, ar nosaukumu ,,La-
piņi", 15,47 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Balvos 1934. g. 4. septembrī.
L.407. 15608

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā 9) paziņo, ka saskaņā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā (sk.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 113. num.)
uz 1934. g. 7. septembri noliktā
Žanno Jāņa d. Akšeļa nekustamas
mantas Liepājas apr. Kalētu pag.
Apiņu māju ar zemes grāmatu
reģ. 4389. num. pārdošana, par
ko izsludināts ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 43. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 4. janvāri.

Liepājā, 1934. g. 4. septembrī.
L. 409/34. 15564b

Tiesu izp. Ž. Kinēns.
Liepājas apgabalt. Liepājas apr.

1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā 9) paziņo, ka saskaņā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā (sk.
,,VaId. Vēstn." 113. num. uz
1934. g. 7. septembri noliktā
Jura Andreja d. Adamsona ne-
kustamas mantas Aizputes apr.
Nīkrāces pag. Valku māju ar
zemes grām. reģ. 7259. num.
pārdošana, par ko izsludināts
,,Vaid. Vēstn." 1934. g. 43. num.,
ir pārcelta uz 1935. g. 4. janvāri.

Liepājā, 1934. g. 4. septembrī.
L. 408/34. _ 15565b

Tiesu izp. Ž. Kinēns.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā at-
klātā izsolē Mārtiņa Jāņa dēla
Gutmaņa Aizputes apr. Dunalkas
pag. Pakalnu 70F un Fa mājas
ar zemes grāmatu 7008-11 reģ.,
14,15 ha;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3011,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem: Valsts zemes bankai
Ls 4000,— un Elzai Kozlovskis
Ls 1200,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 302
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 22. augustā.
L. 581 15566

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Friča Brunau'a prasības
apmierināšanai 1934. g. 14. no-
vembrī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Dimitrija Ivana d.
Čerenkova nekustamo mantu
Tukuma pils. immobilu 165F,
Pļavas ielā 3, ar zemes grām.
reģ. 645. num., apm. 1976 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā manta ar hip.
646. num. un hip. 645. num.
publiskai izsolei kopīgi novērtēta
par Ls 1170,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 6800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 15503

Tukumā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H.Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts semes bankas prasī-
bas Ls 1087,73 piedziņai ar
proc un izdevum. 1935. gada
16. martā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kazimira un Veronikas
Antona bērnu Pilsnieku kopēju
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Mastarigu sādžas
robežās un ierakstīta zemes
grām. reģ. 4706. num. un sastāv
no viensētas zemes gabala Ns 24.,
trijos gabalos, 7.531 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 710,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu min stra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. septembrī.
L. 319, 336. 15610

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas pra-
sības Lš 1806,49 ar proc. un
izdev. bankas statūtu kārtība
1935. g. 16. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa un Makša
Jāzepa d. d. Kļimoviču ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
un ierakstīta zemes grām. reģ.
3256. num. un sastāv no ze-
mes gabala 1394F ar nosaukumu
,,Papardes" 19 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 4. septembrī.
L. 998. 15613

Tiesu izp. H. Kimerals.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rigas
ielā 52), pamatodamies uz ,,Vald.
Vēstn." š. g. 113. num. izsludinā-
tiem noteikumiem par nekustam,
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 56. num.
izsludinātā Aulejas pag. Voveru
sādžā esošā Grigorija Borozdina
nekustamā īpašuma pārdošana
no 1934. g. 15. septembra atlikta
uz 1934. g. 15. decembri.

Krāslavā, 1934. g. 7. sept.
15576b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai Ls 2467,18 ar
proc. un izdev. statūtu kārtībā
1935. g. 16. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Stepana d.
Loginova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4343. num.
un sastāv no zemes gabala 699F
ar nosaukumu ,,Apkalni", 19 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 423

Balvos, 1934. g. 4. septembrī.
15612 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2131,02 prasību piedziņai
ar proc un izdevumiem statūtu
kārtībā 1935. g. 16. martā
pulkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Franča Tomasa d. Logina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 2142. num.
un sastāv no zemes gaoala
1369F ar nosaukumu ,.Za|bērzi".
19 22 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200.— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 4. septembri.
L. 406. - 15611

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3347,61 prasības piedziņai ar
proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1935. g. 16. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā' izsolē Augusta
Jēkaba dēla Bitaina un Jāzepa
Staņislava dēla Vucana kopēju
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. un ierakstīta zemes

/ sasiav

gram. reg. oy. num. un

no zemes gabala ar nosaukumu
,,ferma Pokroti" 2. num. 50 des.
1128 kv. asu platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4460,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 414

Balvos 1934. g. 4. septembrī.
15609 Tiesu izp. H. Kimerals.



3) nekustamai mantai hipotēku
parāds Ls 400,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunīatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. septembrī.
L. 977 15615

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1924,96
prasības piedziņai ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 16. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Ādama Timoteja d. Miedņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pag., Baltinavas mui-
žas zemes robežās, un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8129. num.
un sastāv no 42. num. viensētas
ar nosaukumu „Angova",
21,838 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5068,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15579

Kārsavā, 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 2001,— prasības pie-
dziņai ar proc. un izdevumiem
1935. g. 16. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Leona Repša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Glemzinas sādžas zemes robežās,
un ierakstīta zemes grām. reģ.
814. num. un sastāv no tiesībām
uz ideālo pusi no zemniekiem
piešķirtās un pirktās zemes
12. viensētas, 22,791 ha kopplat.;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 3850,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 15580

Kārsavā, 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 80,— prasības pie-
dziņai ar proc. un izdevumiem
1935. g. 16. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izidora Melkuļa d.
Ločmeļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Baltinavas pag., Breksines
sādžas zemes robežās, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5352. num. un sastāv no 23. vien-
sētas, 4,159 ha platībā; bez tam
koplietošanas tiesības zemes ga-
balos: 1) 1it. ,,A" linu mārki,
1,359 ha platībā, 2) 1it. „B"
kapsēta, platībā 0,881 ha un
3) 1it. ,,V" smilts bedres, 0,178 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1095,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15582

Kārsavā 1934. g. 10. septembrī.
Tiesu izpild. H. K i t nērs.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15582

Kārsavā 1934. g. 10. septembrī.
Tiesu izpild. H. K i t nērs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Markela Tumanova prasības
apmierināšanai 1935. g. 16. martā
pīkst 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Vikentija d. Gegera, arī Gager'a,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salienas pagastā
ar zemes grām. reģ. 2784. num.,
sastāv no Salonajas muižas iz-
dalīta zemes gabala ,,Vesjoli"
62. num., 17,78 des. kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3087,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 308,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15597

Grīvā, 1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildīt E. Petrītis,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
17. novembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lūkas Radiona d. Krasni-
kova nekustamo mantu, kas at-
rodas Grīvā Lielā ielā ar zemes
grām. reģ. 33. num. un sastāv
no zemes gabala 510-F, 2040 kv.
metru kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 450,—,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 7. septembrī.
15598 Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 870,— prasības pie-

dziņai ar proc un izdevumiem
1934. g. 22. decembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Nikolaja Gabriela
dēla Žebrika nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Gauru pag., un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2221. num. un sastāv no zemes
gabala 39F ar nosaukumu ,,Pure-
nieki" , 1,69 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 284,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15587

Kārsavā 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1695,83 prasības piedziņai ar
proc. un izdevumiem bankas
statūtu kārtībā 1935. g. 16.
martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Josifa (Jēzupa) Miķeļa d.
Gržibovska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
5224. num. un sastāv no zemes
gabala 563 F ar nosaukumu
,,Dzirnavnieki", 5,16 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5900,— Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. septembrī.
L. 1066 15617

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1400,— prasības piedziņai ar
proc. un izdevumiem apmērā
1935. g. 16. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jura Jāņa d.
Kivkucana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. Medņu
sādžas zemes robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1184. num. un sastāv no vien-
sētas 27. zemes gabala, 7,496
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 1200,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. septembrī.
L. 842 15616

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1816,57 prasības piedziņai
ar proc. un izdevumiem bankas
statūtu kārtībā 1935. g. 16.
martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alekseja Ādama d. Praz-
nicana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Liepnas pag., un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2127. num.
un sastāv no zemes gabala 18 F
ar nosaukumu ,.Čūskuleja", 17,17
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— Valsts
zemes bankai; .

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 4. septembrī.
L. 1003. 15614

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 231,94
prasības piedziņai ar proc. bankas
statūtu kārtībā 1935. g. 16. martā
pīkst. 1O .Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ivana
Ādama d. Lūkasa (Macana) ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Liepnas pag. Surikovas sādžas
robežās, un ierakstīta zemes grā-
mata reģ. 361. num. un sastāv
no diviem zemes gabaliem pēc
plāna ar 8. un 9. num., 8 des.
1054 kv. asis kopplatībā un tiesī-
bas uz 50 kv. asīm zemes 14. num.
gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400.—:

Daugavpils apgabalt. Kārsavas-
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 604,— prasības pie-
dziņai ar proc. un izdevumiem,
1935. g. 16. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pāvula (Pāvela)
Pavēla d. Gabrana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.
Abrines sādžas zemes robežās,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4476. num., un sastāv no
19. num. viensētas, 5,546 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1235.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15578

Kārsavā, 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ka 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 665,— prasības pie-
dziņai ar proc, soda naudām
un izdevumiem, kā arī par
Ls 260,34 ar soda naudām pie-
dzīšanai par labu Baltinavas
pagasta valdei 1935. g. 16. martā
pīkst. 10,Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Osipa
(Jēzupa) Franča d. Gabranova
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagastā, Kašu sādžas
zemes robežās, un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5975. num.
un sastāv no tiesībām uz 3 deset.
1853 kv. asīm no zemniekiem
piešķirtā zemes gabala 4. num.,
7 deset. 1307 kv. asis kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 1569,—;

3) nekustami mantai nav hipo-
tēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-ļaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15588

Kārsavā, 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 485,68 prasības pie-
dziņai ar proc. un izdevumiem
1935. g. 16. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vinca Meikuļa d.
Zelča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Baltinavas pag., Grūšļevas
sādžas zemes robežās, un ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
607. num. un sastāv no 13. vien-
sētas, 15,656 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3080,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 10. sept.
15581 Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners (kan-
celeja: Kārsavā, Latgales ielā 35),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283,
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 300,— prasības pie-
dziņai ar proc. un izdevumiem,
1935. g. 16. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Olgas Nikifora m.
un Vasilija Jēkaba d. Koļcovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Lielo-Vorzu sādžas zemes robežās,
un ierakstīta zemes grām. reģ.
4141. num. un sastāv no tiesībām
uz 0,393 ideālām daļām no
15. viensētas, 13,312 ha kopplat.;

2) nekustamās mantas pilnā
sastāvā izsoles vērtība Ls 1285;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15583

Kārsavā, 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 168,97 prasības pie-
dziņai ar proc. un izdevumiem
1935. g. 16. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Stepana Aleksan-
dra d. Zinovjeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Jepiku-Klepiku sādžas zemes
robežās, un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 166. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās šņoru
zemes 4,20 ha platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 740,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 220,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15584

Kārsavā 1934.g. 10. septembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks-
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz ,,Vaid.
Vēstn." š. g. 113. num. izsludinā-
tiem noteikumiem par nekust,
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 48. num.
izsludinātā Pustinas pag. ar no-
saukumu ,,Duburu māja" esošā
Ādama Garkalna nekustamā īpa-
šuma pārdošana no 1934. g.
15. septembra atlikta uz 1934. g.
15. decembri.

Krāslavā, 1934. g. 7. sept.
15575b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz ,,Vald.
Vēstn." š.g. 113. num. izsludinā-
tiem noteikumiem par nekustam,
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 48. num.
izsludinātā Krāslavas pag. Voiņu
sādžā esošā Donata Saksona
nekustama īpašuma pārdošana
no 1934. g. 15. septembra atlikta
uz 1934. g. 15. decembri.

Krāslavā, 1934. g. 7. sept.
15577 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1457,15 prasības pie-
dziņai ar proc. un izdevumiem
1935. g. 16. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Feodora Afana-
sija d. Cvetkova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pag., un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15212. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Rožukalnu mājas",
10,885 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3270,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15586

Kārsavā, 1934. g. 10. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas iec. tiesu izp. H.K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1384,89 prasību pie-
dziņai ar proc. un izdevumiem
1935. g. 16. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Stepana Antona d.
Šakina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Baltinavas pag., Baltinavas
muižas robežās, un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8102. num.
un sastāv no 2. viensētas, 29,123
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5503,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēuima desmitā
daļa — un jāuzrāda tiesuetu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2. nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 10. septembrī.
15585 Tiesu izpild. H. Kitners.



Daugavpils apgabaltiesas Maltas
Iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un maksātnesp.
II Preiļu krāj-aizd. sab., kuras
zvērin. aizgādnis Jānis Veidis,
piedziņu apmierināšan., 1935. g.
16. martā, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Pētera Jāņa d.
Gavara nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. ,,Niedrenieki", ievesta zemes
grām. reģ. 11049. fol. un sastāv
no zemes gab. 2F Ka 13,76 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1650,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1934. g. 7. septembrī.
L. 1791/34. 15463

Tiesu izpild. P. Salzirnis

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļa un Moiseja Vainštoka
piedziņu apmierināšanai 1935. g.
16. martā, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Stepana Lukjana d,
Ribakova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Krupenišku s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ,
26009. fol. un sastāv no 25. viens.,
8,655 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 234,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 750,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-

gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1934. g. 7. septembrī.
L. 983/34. 15468

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

' €ltu icsfāiu
siuālnāļumt.

?

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
5. septembrī ir reģistrēti „Tēr-
vetes ugunsdzēsēju biedrības"
statūti.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
Ka 147835/1. 15545

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1935. g. 16. martā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Marfas Jāņa m. Ožogins
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. Ser-
povkas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 26672. fol. un
sastāv no 1. viens. — 1,133 ha
platībā;

2) nekustāmā manta novērtēta
par Ls 80.—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 400, —?;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 7. septembrī.
L. 1745/34. 15464

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

l) *Latvijas bankas un Ruvina
Vainštoka piedziņu apmierinā-
šanai 1935. g. 16. martā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Pētera Pētera d. Goršanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Adamišku s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 14459. fol.
un sastāv no 15. viens. —
7,070 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 880,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 849/34.

1934. g. 7. septembrī. 15465
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja Ludzā Aizsargu ielā
42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 116,54 un
Ls 633,20 prasību piedziņai ar
nokavējuma rentēm, termiņmak-
sām un izdevumiem 1935. g.
16. martā, pulkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabalt. sēžu
zālē pirmajā publiskājzsolē pār-
dos pilnā sastāvā Ādama un
Jegora Jēkaba d. Dubrovskiju
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pagastā
ar zemes grām. reģ. 5041. num.
un sastāv no Avišu sādžas zemes
izdalītas viens. 30., 14,590 ha
platībā ar ēkām un citiem pie-
derumiem; ja līdz izsoles dienai
prasība par Ls 116,54 atkritīs,
tad prasības Ls 633,20 ar no-
kavējuma rentēm piedziņai no
Ādama Dubrovskija pārdos no
minētās nekustamās mantas tikai
]2 ideālo daļu;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 800,—, un solīšana iesāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293.'p. not.;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hip. parādiem Valsts
zemes bankas labā par Ls 1200,—
ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 80,— un jāuzrada
tieslietu ministrijas apliecība
par nekustamās mantas iegū-
šanas tiesībām;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai:

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatities Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā 1934. g. 7. septembrī.
15482 Tiesu izp. K. Markvarts

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja Ludzā Aizsargu ielā 42)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1571,19 pra-
sības piedziņai ar nokavējuma
rentēm, termiņmaksām un izde-
vumiem 1935. g. 16. martā
pīkst. 10 Daugavpilī Daugav-
pils apgabalt. sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Ādama Kaspara d. Usova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Ciblas pagastā ar
zemes grām. reģ. 8544. num.
un sastāv no Kurjanovas muižas
zemes atdalītiem diviem gab.
zemes 6F un 6Fa, 12,68 ha
kopplatībā, viens. ,,Daboli" ar
ēkām un citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1600,—, un solīšana izsolē
iesāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) si nekustamā manta ap-
grūtināta ar hip. parādiem Valsts
zemes bankai Ls 1600,— un
Kurjanovas ezera zvejas tiesību
īpašniekiem ir tiesība lietot zvejas
vajadzībām gar Kurjanovas ezera
krastu no Ādama Usova zemes
5 metri platu joslu;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 160,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamas mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec tiesu iz-
pildītajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 15483

Ludzā, 1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izp. K- Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja Ludzā Aizsargu ielā
42) paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
Ls 135,26 ar proc. un Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 1207,24 ar nokavējuma ren-
tēm, termiņmaksām un izde-
vumu piedziņai 1935. g.
16. martā, pulkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Lavra Silvestra d.
Bokiša nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Ciblas pag.,
ar zemes grām. reģ. 13984. num.
un sastāv no Sucharu sādžas
zemes izdalītas 5. viensētas,
9,026 ha platībā, ar ēkām un
citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 542,— un solīšana izsolē ie-
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hip. parādu Valsts
zemes bankas labā Ls 1100,—
ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 54,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir tiesības
uz šo pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tās jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās ne-
kustamās mantas dokumentos
var ieskatīties Ludzas iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet
2nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaities. 3. civīlnod. kancelejā.

Ludzā 1934. g. 7. septembrī.
15481 Tiesu izp. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 16. martā, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Ni-
kodima d. Otikova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Guļanu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 21110. fol. un sastāv
no 17. viens. — 10,965 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1060,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 796/34.

1934. g. 7. septembrī. 15467
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 16. martā, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Jāņa d. Babra nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag. ,,Ķeizarrags ", ievesta
zemes grām. reģ. 15232. fol. un
sastāv no zemes gab. 13F —
18,00 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1696.—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2210,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārd. dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 861/34.

1934. g. 7. septembrī. 15466
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., un saskaņā ar
noteikumiem par lauksaimnie-
cības rakstura nekustamu mantu
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Jēkaba Lifšica, Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas un
Istras pagasta valdes prasību
piedziņai 1935. g. 16. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Parfeja
Nauma d. Sovana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8439. num. un sastāv no minētā
pagasta Kirilu sādžas 22. vien-
sētas, 7,979 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 797,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— ar proc.

Valsts zemes bankai, 2) Ls 2000—
ar proc. Jēkabam Lifšicam; solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. vai 1326. p. noteik.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 79,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 15599

Zilupē, 1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izp. v. i. K. Projum s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. —
1290. p. p. Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13. — 20. p. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavētu
termiņu maksājumi — Ls 103,22
ar soda naudu, b) kapitāla
parāda atlikums Ls 359,28,
1934. g. 24. nov. pīkst. 10 Dau-
gavpilī, Šosejas ielā 37, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kon-
stantīna Orska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknē, Institūta ielā 6 un sastāv
no gruntsgabala (zemes gabals
245F, atdalītais no Stučevas
muižas) — 3040 kv. m zemes,
ar zemes grāmatu reģ. 748. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai Ls 400,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—-;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda Ls 40,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai ;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
15590 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1282., 1283.—
1290. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda at-
likuma — Ls 1892,99, b) no-
kavētu termiņu un citi maksā-
jumu — Ls 287,34 ar nokavē-
juma renti 1935. g. 23. martā
pīkst. 10, Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aloiza Jēkaba d. Mazmača
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Gai-
galovas pagastā, Žogotu sādžā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas 3 gabalos
— 7, 7-a un 7-b — 23,777 ha
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra 14919. num.;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai — Ls 2000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 220,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15591

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nol. 1282. p., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavētu
termiņu maksājumu —Ls 1478,86
b) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 4714,80 1934. g. 8. decembri
pīkst. 10, Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Emilijas Franča m. Laizans
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē, Dārza un Krasta ielu
stūrī ar policijas 1. num. un
sastāv no Rēzeknes pils. dzimts-
lietošanas tiesību grunts gabala
119 kv. asis, 0,055 ha platībā,
ar ēkām, ar zemes grāmatu
reģistra 496;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai — Ls 6000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 600,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
15589 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 16. martā, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Augusta Joņa d. Za-
gorskija tiesības 3/ 7 daļās ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Eisaku s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 9376. fol. un
sastāv no 13. viens. — 22,770 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 988,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

1934. g. 7. septembrī.
L. 1400/34. 15469

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1935. g. 16. martā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Nikita Trofima d. Kuzņe-
cova nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Novo-Kirilinas s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 16539.fol.
un sastāv no 15. viens. —
11,575 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2900,—; '

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 7. septembrī.
L. 1929/34. 15470

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

* Paziņojums.
1934. g. 6. septembri finanču

ministrs apstiprinājis Ķīmiski-
farmaceitiskās rūpniecības un
tirdzniecības akc. sabiedr. „Saga"
statūtu 8. pantu grozījumu, sa-
skaņā ar kuru sabiedrība izlaiž
800 ' jaunas, otrā izlaiduma ak-
cijas par Ls 100,— katru, kop-
summā par Ls 80.000,— nomināl-
vērtībā, sastādot tādā kārtā
Ls200.000 — lielu pamatkapitālu,
kas sadalās 2000 akcijās par
Ls 100,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministrs apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 800 jaunas,
otrā izlaiduma akcijas par
Ls 100,— katru, kopsummā par
Ls 80.000,— nominālvērtībā.

2) Akciju ieguvējiem virs akciju
nominālvērtības jāpiemaksā par
katru akciju Ls 3,— liela prēmija,
no kuras Ls 1,— pieskaitāms
sabiedrības rezerves kapitālam
un no pārējas summas sedzami
akciju iespiešanas un citi ar
akciju jaunizlaidumu saistītie iz-
devumi.

3) Iepriekšēja izlaiduma akciju
īpašnieki bauda priekšrocības tie-
sības uz jauno akciju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo ak-
ciju skaitu, pie kam uz katrām
3 vecām akcijām izniedzamas
2 jaunas, viena mēneša laikā,
skaitot no jaunizlaiduma ap-
stiprināšanas dienas.

4) Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizmantotu,
tad akcijas piedāvājamas tālāko
divu nedēļu laikā veciem akcio-
nāriem bez jebkādiem ierobežo-
jumiem skaita ziņā.

5) Ja ari otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6) Parakstoties uz akcijām,
jāiemaksā par katru akciju pilna
nominālvērtība, pieskaitot par
katru akciju prēmija Ls 3,—.

7) Visam akcijām jābūt sa-
dalītām starp ieguvējiem un
pilnīgi apmaksātām 3 mēnešu
laikā, skaitot no šo noteikumu
izsludināšanas dienas.

8) Jaunās akcijas piedalās divi-
dendē sākot ar 1934. g. 1. janvāri.

9) Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde Rīgā,
L. Kalnu ielā 23.

Tirdzniec. nod. vadītājs
15528b P. Kalnozols.

Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. septembrī, pulkst. 11.30, Rīgā,
Skolas ielā 38, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Icikiela Dvorkina
mēbeles, novērt, par Ls 1210,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 15534x

Rīgā, 1934. g. II. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. septembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Skolas ielā 22, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Šolema un Esteras
Šmuljaņu mēbeles, novērtētas par
Ls 1350,—, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15535x

Rigā, 1934. g. 11. septembri.



Dobeles-Bērzes paju savienība
ar mainīgu kapitālu sasauc

pilnu sapulci Dobelē
1934. g. 27. septembrī, Dobeles
krāj-aizd. sab. telpās, pulkst. 15
ar šādu dienas kārtību:

1) nepareizi uzrakstīto protokolu
labošana;

2) dažādi jautājumi. 15619x
Valde.

„Trifoliuim"
piensaimnieku sabiedrība savā
1934. g. 1. jūlija pilnā biedru
sapulcē nolēma apvienoties ar

Saldus piensaimn. sabiedrību,
nododot pēdējai visu aktīvu un
pasīvu. 13467x Valde.

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.

JV° 80798/3713, ko Rīgas Jūr-
malas pils. valde 1932. g. 12. au-
gustā izsniegusi Getrudei Taube-
Borolinai. 15540x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ns 104972/37354, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
29. jūnijā izsniegusi Edītei Jā-
kobsons. 15541x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1925. g. 5. okt. Vasilijam
Rimša izdoto profesionālās šķiras
šofera apl. Ns 77. 15542x

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Galvenās artilērijas noliktavas
priekšn. karakl. apl. Ns 1705/k,
izdoto 1925. g. 11. februārī Fricim
K>Ū7P 1 "ļUļv

Dagdas pasta un tēlegr. kantoris
izsludina ka 1934. g. 26. martā
Indras pasta un tēl. kantorī
Pēterim Vešmanim, dzīv. Asūnes
pag. Budovkas sādžā, izsniegtā
radiofona abonementa atļauja
Ns 76 ir nederīga. 15623x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ns 125662/123753, ko Rigas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
12. jūlijā izsniegusi Arvīdam
Budze. 15537x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ns 152249/152588, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1933. g.
9. jūn. izdevusi Georgam Unbe-
dachts. 15538x

vaidēs sociālas

Kigas pus. ap-

gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ns 113213/57028, ko Rigas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
30. jūnijā izdevusi Rīvai Vo-
robjovs. 15539x

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
'Latvijas iekšzemes pasi ser. BK
Ns 015416 169605, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 22. nov. izdevis
Antonijai Barons, dzim. Šmits.

Dagdas robežapsardzības apga-
bala 1. rajona priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu ,,Brov-
ning" sist. revolveri Ns 234996,
kal. 7,65. 15279x

Jelgavas apr. priekšnieks izslu-
dina par nozaudētu automobiļa
priekšējo skārda numuru 5962,.
izdotu š. g. 2. jūnijā Elvīrai
Bīmanis. 15625x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K Ns 44399/351,.
ko Liepājas pils. valde 1932. g.
8. jūnijā izdevusi Marijai Gaņu-
kevičs. 15637x

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgām darba grāmatiņas
ko Rēzeknes darba apgāde izde-
vusi Esterei Breslavs ar Ns 12040/"
437 un Zarei Meters ar Ns 08976/
201. 15636x

Saldus pasta-tēlegr. kantoris
izsludina par nederīgu radiofona
lietošanas atļauju 49, kas 1930. g..
10. novembrī izd. Jurim Šen-
bergam. 15544x

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z 38203, ko Zantes pag.
valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Jānim-Rūdolfam Lagzdiņam.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņu lūgumus
šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis Seikstulis, dzim. 1912.
gada 24. jūnijā (pēc atzīmes pasē
reģistrēts Viļānu Rom.-kat. drau-
dzē) , ar dzīves vietu Jēkabpils
apriņķī, Seces pag. Tūļu mājās,
vēlas saukties uzvārdā ,,Bebris";

2) Pēteris Trops, dzim. 1904. g.
8. jūnijā (reģistrēts Barkavas
Rom.-kat. draudzē), ar dzīves
vietu Rēzeknes apriņķī, Barkavas
pagasta Krievbirznieku sādžā,
vēlas saukties uzvārdā ,,Ezeriņš";

3) Marija Prusakovs, dzim.1912.
gada 26. jūlijā, (reģistrēta Liepā-
jas Sv. Trijādības pareizticīgo
draudzē), ar dzīves vietu Liepājā,
Kapsētas ielā 27, vēlas saukties
uzvārdā ,,Arājs ";

4) Jēkabs-Teodors Pimberis, dz.
1904. g. 2. dec. (pasē atzīmēts, ka
dzimis 1905. g. 29. novembrī;
reģistrēts Sesavas ev.-lut. draudzē
ar dzīves vietu Jelgavas apriņķī,
Sesavas pag. Briežu mājās, vēlas
saukties uzvārdā ,,Ziedonis";

5) Vilheims-Leopoids Kušķis,
dzim. 1913. g. 28. janvārī (re-
ģistrēts Ēveles ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Kurzemes artilē-
rijas pulkā, vēlas saukties uzvārdā
,,Aizstrauts";

6) Anna-Aivīne Plūmītis-Plūme
(Plūms), dzim. 1885. g. 13. sept.
(reģistrēta Valmieras-Veides ev.-
lut. draudzē), ar dēlu Juri, dzim.
1919. g. 15. decembrī (reģistrēts
Rīgas pilsētas dzimtsarakstu no-
daļā), ar dzīves vietu Rīgā,
Zvaigžņu ielā 16, dz. 3, vēlas
saukties uzvārdā ,,Plūme";

7) Vladislavs-Jāzeps (Jezups)
Blūzma, dzim. 1912. g. 27. sept.
(pasē atzīmēts, ka dzimis 1912. g.
29. septembri; reģistrēts Preiļu
Rom.-kat. draudzē), ar dzīves
vietu Rēzeknē, Krasta ielā 15, vē-
las saukties uzvārdā ,,Latgalis ";

8) Oto-Herberts Zilbermanis,
dzim. 1907. g. 10. februārī (re-
ģistrēts Rīgas ev.-lut. Sv. Pētera
draudzē), ar dzīves vietu Rīgā,
Mārstaļu ielā 17, dz. 5, vēlas
saukties uzvārdā ,,Salnājs ";

9) Antons Markevičs, dzim.
1906. g. 26. jūnijā (pasē atzīmēts,
ka dzimis 1906. g. 25. jūnijā;
reģistrēts Carskoje Selo Rom.-
kat. Sv. Jāņa Kristītāja draudzē),
ar sievu Elzu, dzim. Toro (Torro),
dzim. 1906. g. 8. aprīlī (reģistrēta
Alūksnes ev.-lut. draudzē; salau-
lāti Daugavpils ev.-lut. draudzē)
un meitu Ināru, dzim. 1934. gada
10. martā (reģistrēta Lašu pag.
dzimtsarakstu nodaļā), ar dzīves
vietu Ilūkstes apr., Lašu 1. pakā-
pes pamatskolā, vēlas saukties
uzvārdā ,,Skuja ";

10) Jānis Kļaviņš-Bitīts, dzim.
1881. g. 3. martā, un sieva Anna,
dzim. Kalniņš, dzim. 1884. gada
3. maijā (reģistrēti Krustpils ev.-
lut. draudzē; salaulāti tanī pašā
draudzē), ar dēlu Pēteri, dzim.
1918.g. 25.maijā (reģistrēts Krust-
pils ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Daugavpils apriņķī, Krust-
pils pagasta Mālkalnu mājās,
vēlas saukties uzvārdā ,,Kļaviņš".

Saskaņā ar likuma par uzvārda
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu mainas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
3 mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
Ns 414.Gr.V. 15505z

Administratīvā departamenta
vicedirektora v. i. Cielēns.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Šoseju un zemes ceļu depart.
4. raj. inženieris Liepājā,

izdos š. g. 20. septembrī, pīkst. 12,
Ulicha ielā 44, jauktā izsolē
balstu paaugstināšanu un 3,30 m
garu dzelzsbetona virsbūves uz-
likšanu brīvslūžu tiltam pār Em-
būtes dzirnavu upi, uz Valtaiķu-
Embūtes I šķ. ceļa, Embūtes
muižā.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 250,—.

Tuvāki noteikumi kancelejā
parastā darba laikā. 15622x

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 29. septembrī,
pulkst. 11, Rundāles pagasta
Zīlēnu mājas pārdos vairāksolī-
šanā pirmā ūtrupē Paulim Zil-
acim aprakstītos 30 kvintalus
kviešu, novērt, par Ls 450,—,
pagasta nodokļu parāda piedzī-
šanai. 15628x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. septembri, pulkst. 12, Rīgā,
m. Minsterijas ielā 3, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Cipas Ku-
niņas 20 maisus ar kviešu mii-,
tiem, novērtētus par Ls 800 ,—,
viņas 1932.-33. g. nodokļu pa-
rāda segšanai. 15532x

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. septembri, pulkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 22, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Zeldas Javičs da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 1.600,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 15688x

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Stabu ielā 47, dz. 22, pārdos
vairāksolīšanā Meiera Ritofa mē-
beles, novērt, par Ls 2023,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 15666x

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Daugavpils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grām., ko Daugavpils pils. valde
izd. Haimam Haitovičam. 15634

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 91, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Halb-
reichs dzīvokļa iekārtu, novērt.
par Ls 213,—, viņa 1932. un
1933. g. ienākuma nodokļu pa-
rāda segšanai. 15664ax

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. septembrī, pulkst. 13, Rīgā,
Antonijas ielā 7, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Jūliusa Elias-
berga mēbeles, novērt, par Ls 330,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 15533x

Rīgā, 1934. g. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. septembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 31, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Lības un Zēliga
Frīdlenderu dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 2.000,—, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 12. sept. 15665

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
m. Nometņu ielā 46, pārdos
vairāksolīšanā Kom./sab.„Vārpa"
3 valču dzirnavas un elektro-
motoru, novērtētus par Ls 8200,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 15536.x

Rīgā, 1934. g. 11. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. septembri, pulkst. 12, Rīgā,
Matīsa ielā 40/42, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Gecela Dimant-
šteina mēbeles, novērtētas par
Ls 700,—, viņa 193I./32. g.
ienāk, un kriz. apkarošanas nod.
parāda segšanai. 15664x

Rīgā, 1934. g. 11. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Kaļķu ielā 18, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā F. Mironoviča un
B. Šulmaņa veikala iekārtu un
spoguli, novērt, par Ls 299,—,
viņu tirdzn. - rūpn. nod. parāda
segšanai. 15686x

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Pēterbaznīcas ielā 1, pārdos vai-
rāksolīšanā Hugo Rotermunda
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1280,—, viņa ienākuma nod.
parāda segšanai. 15687x

Rīeā. 1934. e. 12. septembrī.

Sžmšmāi
sīsAāiiā&ļummi.

*?

Tirdzn. un rūpn. ake. sab.
„G. J. Šereševskij"

tabakas fabrikas valde uzaicina
sabiedrības akcionārus uz

ārkārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1934. g. 15. oktobri,
valdes telpās, Rīgā, Brīvības
ielā 92, pulkst. 17.

Dienas kārtībā.
1) sapulces vadoņa un rakstveža

vēlēšana;
2) sabiedrības statūtu 21. p.

grozīšana (valdes locekļu
skaita palielināšana).

Pilnā sapulce, saskaņā ar sa-
biedrības statūtu 58. '§, skaitās
par likumīgu, ja akcionāri vai
viņu pilnvarotie, kuri ir ieradu-
šies, reprezentē ne ' mazāk kā
Va no pamatkapitāla. I5682x

Kuģo. ohc. SDb. Mt, RīSā
bilance 1933. gada 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums . 17 394,49 Akciju kapitāls. . . 180 000,—
Inventārs 211494,28 Rezerves kapitāls. . 351,'—
Nākoša gada izdevumi 8 149,25 Amortizācija .... 74417,88
Kase 1 332,95 Hipotēkāriskie aizņē-
Tekoši rēķini kredit- mumi 6 480,

iestādēs 24 364,49 Kreditori 24 309*51
Saņemšanas vekseļi . 1 758,— Neizmaksāta dividende 1 769,50-
Dēbitori 44 042,56 Nesamaksātie pārskata
Materiāli un izstāvo- gada izdevumi . . 8 807,28

šas fraktis .... 4934,05 Peļņa par 1933. g. . 28403,67
Zaudējums no 1931. g. 11068,77

Ls 324 538,84 Ls 324 538,84

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi . 8 303,20 Ienākumi no kustamas
Tekoši izdevumi . . 8 399,68 un nekustamas man-
Nodokļi 6 052,34 tas 133 209,10
Apdrošināšana . . . 5328,95
Sociālā apdrošināšana 1 709,04
Procenti 3,62
Amortizācija .... 11 224* 15
Šaubīgi parādnieki . 216,20
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 63568,25
Tīra peļņa par 1933. g. 28403,67

Ls 133 209,10 Ls 133209,10
_l5498z _ Valde

Autosatiksme Rīsa — Baldone
braucienu saraksts no š, g. 3. septembra

Darbdienās: no Rīgas pīkst. 6.30, 9.00, 12.30, 15.30 19 00-
„ Baldones pīkst. 7.30, 10.30, 14.00, 17.00, 20.00.

Svētdienās: no Rīgas pīkst.8.00, 10.15, 12.45,15 15 1745 20 15-
„ Baldones pik. 9.00,11.30,14.00,16.30,19.00,2l'.3o'.

15509 P.'S „Autotrams" un K/S „Satiksme".

Valgundes pag. padome
1934. g. 5. novembri, pulkst. 12,

vēlēs pagasta valdes

dorftiiedl.
Kandidātiem līdz š. g. 30. sep-

tembrim jāiesniedz pašrocīgi
rakstīts lūgums, apmaksāts ar
Ls 2,— zīmognod. un apliecības
par darbveža cenza iegūšanu,
praksi pagasta pašvaldībā ne
mazāk par 3 g., vispārējo izglī-
tību un veselību. Bez tam jāie-
sniedz arī 8. p. paredzētās ziņas.
Alga un naturālijas — pēc li-
kuma. Pasts c. Valgundi. Dzelz-
ceļa stacija Jelgava — 15 km.

15663x Pagasta valde.

Snēpeles pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

pilntiesīgs pagasta valdes un
pagasttiesas darbvedis.

Lūgums kopā ar vajadzīgiem
dokumentiem iesūtāms pagasta
valdei līdz š. g. 27. septembrim.

Ievēlēšana notiks š. g. 29. sep-
tembrī, pulkst. 11, pagasta namā.
Adrese: c. Snēpeli. 15643.x

Pagasta valde.

1 rajona inženieris
savā kancelejā ? Daugavpilī, Šo-
sejas ielā 68, š. g. 20. septembrī,
pulkst. 12, izdos jauktā izsolē

Latgales šosejas kapitālo
remontu darbus

no 13,300 līdz 16,600 km.
Nodrošinājums Ls 240,—. Pie

līguma slēgšanas nodrošinājums
papildināms līdz 10% no darba
vērtības. Tuvākas ziņas rajona
kancelejā darba laikā. ' L2816

Neretas muitnīca,
pamatodamās uz Muitas lik.
1156. un 1161. p., pārdos 1934. g.
3. oktobrī, pulkst. 11, muitnīcas
telpās — Neretā, Putniņa mājā,
atklātā vairāksolīšanā dažādas
konfiscētas kontrabandas preces:
velosipēdus, dāmu cimdus, da-
žādas manufaktūras preces un
tabaku.

Mantas apskatīt varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 15620x

Neretā, 1934. g. 10. septembrī.
Priekšnieks Genšens.

Darbvedis Ed. Vaļuks.

Dzelzceļu virsvalde
noturēs 1934. g. 20. septembrī, pulksten 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
121. istabā,
sacensību 320 t Anglijas vai Vestffāles

kalēju akmeņogļu piegādei.
Piedāvājums jānodrošina ar 5%, bet līgums ar 10% no

savas vērtības. L 2807
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes U8.a istabā. 15678

Šoseio un ns teļu departamenta 1.rajona inženieris
savā noliktavā, Rīgā, Vagonu ielā 3,1934. g. 25. septembrī, pulkst. 10,
pārdos mutvārdu un rakstveida izsoiē

vairāksolitājiem
dažādus uecus inventāra un materiālu
priekšmetus, sadalītus Jūdas grupās:

I grupa, sastāvoša no dažādiem veciem dzelzs, tērauda, gumijas
un drēbes priekšmetiem, kopsvarā ap 1400 kg, nocenota
par Ls 15.

II grupa, sastāvoša no dažādiem čuguna priekšmetiem, kopsvarā
ap 900 kg, nocenota par Ls 15.

III grupa, sastāvoša no dažādiem veciem dzelzs priekšmetiem ,
kopsvarā ap 5000 kg, nocenota par Ls 20.
Rakstveida piedāvājumi iesniedzami izsoles komisijai izsoles

dienā lidz pīkst. 10.
Minētie priekšmeti apskatāmi noliktavā no pīkst. 10—15.
Izsoles noteikumi un tuvākas zinas 1. raļona kancelejā, Rīgā

Elizabetes ielā 35—3 no pīkst. 9— \5. L 2813 15680o

Zemkopības departamenta Labības birojs
š. g. 25. septembri, pulksten 12,
ixdos socensīftā

labības ieņemšanu un izdošanu Ventspils noliktavās.
Sacensība notiks Ventspilī, Ventspils noliktavu kancelejā,

elevatora rajonā, pulksten 12, augšminētā dienā.
Piedāvājumi iesniedzami Ventspils noliktavu pārzinim, slēgtās

aploksnēs līdz sacensības dienas pulksten 12, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu un uzrakstu: ,,1934. g. 25. sept. sacensības komisijai".

Drošības nauda, piedaloties sacensībā Ls 200,—. Tuvākas
ziņas un sacensības nosacījumi saņemami pie Ventspils noliktavu
pārziņa, Ventspilī. ' 15689x

Dzelzceļu virsvaldes Liepājas galveno darbnīcu
materiālu pārzinis

Liepājā, Brīvības ielā 103 1934. g. 22. septembrī pīkst. 10 noturēs

rakstisku izsoli
akmeņogļu iekraušanai vagonos

no kuģa borta Liepājas tirdzniecības ostā, laikā līdz 1935. g.
1. oktobrim. 15679

Piedāvājums un līgums jānodrošina ar Ls 300,—.
Tuvākas ziņas Liepājā materiālu pārziņa kancelejā, vai Rīgā,

dzelzceļu virsvaldes 118.a istabā, parastā darba laikā. L2810

TAKSE
par Madonas pilsētas lopkautuves lietošanu un

gaļas izmeklēšanu,
pieņemta Madonas pils. valdes sēdē 1934. g. 15. augustā
(6. prot. 1. §) un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1934. g. 7. septembra

98950. rakstu.
. 1. Par lopkautuves lietošanu lopu kaušanai jāmaksā:

1) par katru liellopu Ls 0,50
2) ,, ,, sīklopu (teļu, kazu, aitu, jēru) . ,, 0,30
3) ,, ,, cūku līdz 50 kg ,, 0,50
4) ,, ,, cūku no 50—100 kg ,, 0,75
5) ,, ,, cūku smagāku par 100 kg . . ,, 1,—

2. Par lopkautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšanu un apzīmogošanu:
1) par katru liellopu Ls 2,50
2) ,, ,, sikiopu (teļu, kazu, aitu, jēru) . ,, 0,40
3) ,, ,, cūku līdz 50 kg , 1,50
4) „ „ ,, no 50—100 kg , 2 —
5) ,, ,, ,, smagāku par 100 kg . . ,, 2,50

3. Par ievestās gaļas apskatīšanu un apzīmogošanu, tiklab gaļas
apskatīšanas stacijā, kā ari lopkautuvē:

1) par katru liellopu Ls 2,50
2) ,, ,, sīklopu (teļu, kazu, aitu, jēru) . ,, 0,40
3) ,, ,, cūku un atsevišķu gabalu 0,03no kg

4. Par ievestās gaļas otrreizēju ārkārtēju izmeklēšanu:
1) par katru liellopu Ls 1,—
2) ,, ,, sikiopu (teļu, kazu, aitu, jēru) . ,, 0,15
3) ,, ,, cūku un atsevišķu gabalu 0,01 no kg
Visos augšminētos gadījumos svaru aprēķina no nokautā

kustoņa.
Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām nedēļām no to izsludinā-

šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Reizē ar šo atcelta pilsētas lopkautuves lietošanas un gaļas

apskates takse. 15631x
Pilsētas galva M. Steinbergs.

Sekretārs O. Krafts. '

Jiara m. Jfpģades porvafde
(Rīgā, Valdemāra ielā 10.. 12)

izdos ļaufttā izsolē
1934. g. 20. septembri pulksten II

otrā stāva izbūves darbus karavīru sanatorijā Ķemeros Parka ielā 2,
par apm. Ls 12.434,39.

Darbu nobeigšanas termiņš: 1935. g. 1. maijs.
Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 650.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā Valdemāra ielā 10/12, la dz.

(ieeja no Elizabetes ielas). L 2797
Izsoles nosacījumi, darba maksas aprēķins un tuvāki paskaidro-

jumi — Rīgā Apgādes pārvaldes Finanču daļā, Valdemāra ielā 10/12
4. dz. 1567fin

Dzelzceļu 6. ceļu iec. priekšnieks Daugavpili,
iecirkņa kantorī, 1934. g. 22. septembri, pulksten 11,

izdos jauktā izsolē

Rēzeknes 1 stacijā ..P" [elu vsdodu svaru pamatu izbūvi.
Drošības nauda Ls 100,—. L 2^93
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. 15675

Karo min. Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā 10 12, Rīgā)

iegādās rakstiskā izsolē
1934. g. 21. septembri, pulksten 11

karšu papīru 2500 Jlg,
Piedāvājumi nodrošināmi ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, 1-a. dz.
Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā. —

L. 2800 15677


	Valdības Vēstnesis no. 206 13.09.1934��$桭瑸쎘㥏��
	Pārgrozījumi noteikumos par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un pārskatiem.�☞ⱕ–峧䡬싾曠ꄱ䔶欆ĈŮ煽㴿᭡ЁЂ뢷�Л朄㰮焨
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles. Finanču ministra rīkojums par spirta cenām.�Ķᘋ攂唼㙸鰱䮍蜺孁₋嘋ⴢ⥑ؐ栄ᬦ娼༢舘ɹﴠ泓ǍĹ﹝£„
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ���
	RĪGA.����栀
	Māksla����栀
	Valdības iestāžu paziņojumi. Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs�ऀ㘁ࠇ쀼ᜁ悷씜6��頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā�
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


